

Envoyé en préfecture le 22/09/2022

Reçu en préfecture le 22/09/2022

Affiché le

ID : 030-213002884-20220920-DEL_2022_45-DE



21-TEP-EEE-29

DOSSIER DE DEMANDE D'INSCRIPTION AU PROGRAMME D'INVESTISSEMENT

SAINT NAZAIRE - 07

Travaux EEE - Phase 2

Secteur Energie : 07 - RHONE NORD
Responsable de Secteur : Elian PETITJEAN - elian.petitjean@territoireenergiegard.fr
Chargé d'affaire : Jean-Pierre ILLY - jeanpierre.illy@territoireenergiegard.fr

Documents :
Modèle de délibération
Etat Financier Estimatif
Métré estimatif préliminaire
Fiche technique
Plan(s)
Autre

1. ETAT DES DEPENSES ESTIMATIVES

Dépenses prévisionnelles

Travaux :	53 991,48 € HT	
Ingénierie :	6 000,00 € HT	
Coordination SPS :	1 500,00 € HT	
Autre :	4 008,52 € HT	
IC :	1 500,00 € HT	
Total des dépenses prévisionnelles :	67 000,00 € HT	80 400,00 € TTC (TVA: 20%)

2. ETAT DES AIDES POTENTIELLEMENT ATTRIBUABLES SOUS RESERVE DE DÉCISION D'ATTRIBUTION

Programme	Travaux HT subventionnés	Subvention		Participation Collectivité	
ECLAIRAGE PUBLIC (TEP) 2022 (1)	67 000,00 €	SMEG	70,00 %	46 900,00 €	20 100,00 €
	67 000,00 €			46 900,00 €	20 100,00 €

(1) Montant maximum sous réserve de subvention allouée la même année à d'autres opérations d'éclairage public.
Les montants stipulés ne signifient pas que le Bureau syndical vous a attribué une subvention.

3. ETAT ESTIMATIF DE LA PARTICIPATION DE LA COLLECTIVITÉ

Participation de la collectivité aux travaux :	20 100,00 €
TVA (20 %) :	0 €
Participation estimative totale de la collectivité à verser au syndicat :	20 100,00 €

4. ESTIMATION DES VERSEMENTS DE LA PARTICIPATION DE LA COLLECTIVITÉ

Acompte N° 1 de 80% :	16 000,00 €
Acompte N° 2 et solde :	4 100,00 €
TOTAL	20 100,00 €

A SAINT-NAZAIRE, le 20/09/2022 .

A NIMES, le 26/08/2022

Pour la collectivité :
SAINT NAZAIRE
le Maire, **Gérald MISSOUR**

Le Vice-Président
Elian PETITJEAN




Code	Description	U.	Qte	Prix U.	Total HT
1300	Alternat par feux tricolores	J	10,00	69,42 €	694,20 €
1400	Panneaux d'identification de chantier de dissimulation fixés sur toulousaine	U	1,00	269,54 €	269,54 €
1600	Mises en place du panneau mobile d'information de chantier SMEG	U	1,00	27,44 €	27,44 €
3021	Installation de chantier	U	1,00	548,88 €	548,88 €
3022	Démarche pour coupure HTA et BT	U	2,00	219,55 €	439,10 €
3929	Dépose lampe sur façade	U	13,00	27,44 €	356,72 €
3930	Dépose lampe sur poteau	U	72,00	27,44 €	1 975,68 €
4003	Production du plan d'exécution et de son carnet de piquetage.	U	1,00	329,33 €	329,33 €
4220	Etablissement du plan conforme à exécution incluant la base de donnée technique des matériels posés à destination du maître d'ouvrage et du gestionnaire du réseau éclairage public en vue de la mise à jour exhaustive du SIG du gestionnaire.	U	1,00	274,44 €	274,44 €
4546	Crosse supérieure à 400 mm et inférieure à 600 mm	U	5,00	127,52 €	637,60 €
4547	Crosse supérieure à 600 mm et inférieure à 800 mm	U	1,00	191,28 €	191,28 €
4549	Crosse supérieure à 1000 mm	U	1,00	291,36 €	291,36 €
4552	Double Crosse supérieure à 400 mm et inférieure à 600 mm (cote axe de mât à extrémité crosse)	U	1,00	151,73 €	151,73 €
4556	Plus-value pour double crosse contemporaine, de style ou design	U	1,00	181,58 €	181,58 €
4559	Console pour façade supérieure à 600 mm et inférieure 800 mm	U	5,00	191,28 €	956,40 €
4561	Console pour façade supérieure à 1000 mm	U	6,00	291,36 €	1 748,16 €
4562	Plus-value pour console contemporaine pour façade, de style ou design	U	11,00	121,05 €	1 331,55 €
4567	Manchon d'adaptation tout diamètre pour réutilisation d'une crosse ou console existante	U	67,00	73,05 €	4 894,35 €
4568	Ensemble de fixation sur façade, poteau, ou bride pour mât de tout type pour pose et orientation du luminaire	U	18,00	45,60 €	820,80 €
4602	Luminaire fonctionnel routier émettant un flux lumineux < ou = 3500 Lm	U	35,00	406,76 €	14 236,60 €
4603	Luminaire fonctionnel routier émettant un flux lumineux < ou = 7500 Lm	U	20,00	479,39 €	9 587,80 €
4607	Lanterne de style 4 faces flux < ou = à 3500 Lm	U	13,00	527,81 €	6 861,53 €
4614	Lanterne contemporaine flux < ou = à 3500 Lm	U	17,00	539,92 €	9 178,64 €
4620	Moins-value pour une quantité comprise entre 81 et 120 -	%	-0,05	39 864,57	-1 993,23 €

21-TEP-EEE-29

MÉTRÉ ESTIMATIF PRÉLIMINAIRE

SAINT NAZAIRE - SECTEUR 07

Travaux EEE - Phase 2

Code	Description	U.	Qte	Prix U.	Total HT
	Sources lumineuses			€	
				Total HT :	53 991,48 €
				Montant rabais (0) :	0 €
				Ingénierie :	6 000,00 €
				ENEDIS :	0 €
				Coordination SPS :	1 500,00 €
				Divers :	4 008,52 €
				CTO :	0 €
				DAM :	0 €
				IC :	1 500,00 €
				Total net HT :	67 000,00 €
				TVA (20,00 %) :	13 400,00 €
				Total TTC :	80 400,00 €

Code	Description	U.	Qte
DIPI Eclairage Public Coordonné			
1302	Nombre de foyer environnemental sur façade	u	85